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Wudopmauns o perucTpaLuy 1 X0Ae peants3alyy 3asBoK
Ha JIOCTYT K YCJIyram 1o TPaHCROPTHPOBKE Ta3a

10 rasopacrpeaenvitensisim cetam  AO "Tasmpom raszopacnpenenenne INekos”
(HanmeHOBaHHe CYOBEKTA €CTECTBEHHON MOHOMOMHH)

8 Ilckosckoii obnactu 3a mapt 2025 roaa

(HaHMEHOBAHHE 30HE! OBCITY KHBAHHA/OBOCOBAEHHOM CHOTEMBI)
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rasopacrnpene-
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Tasopacrpenem
TEJIBHBIE CETH
r. Ocrposa

T'PC Ocrpos (Ne 23}

23

0

0

20

Tasopacripenenyu
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Tasopacnpenenu
TENBHBIE CETH
r. [Icxosa

T'PC Tlckobekas ceunodabpnka (Ne 8)
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TETBHBIE CETH
HHosckoro
paitona

I'PC Juo (Ne 3)
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Tasopacnpenemu
TENBHBIE CETH
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Fasopacnpenemu
TENBHBIE CETH
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I'PC Tlepecneruno (Na 2)
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FraBHBIH HHAKEHED - 3MECTHTENb FeHEePabHOTO AHpeKTOpa

M. H. Kcenogpouros



